FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: ©8 105 125/2

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER VALENT/NA
MBIEMER NDOcCAKX

ATES| MAR K
AMES| PRENE

DATELINDJE (7 /0k [/ FE
“VENDLINDJE MIROTTE e =
VENDBANIM I EZHE

NR. ID - HEB5kATFO535

B. Gjenealitete té rhéparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga ¢ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar t& gjitha té dhénat q& jane ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t8 ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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MBIEMER X,
ATESI %
AMESI P
DATELINDJE ~
VENDLINDJE %

\/agm( ¢ na NJ 2 cif\

W (em&r, mbiemér, nénshkrim)
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Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT |

Uné, ife nénshkruari /a V@@n“@f\c’v M&y}( NJ@W , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: -

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t8 rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 18 Kodit Penal.

¢) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i & dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t8 pasakta né kété Formular

menjéhershém dhe né c¢do koh& nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushtrimi |
métejshém i funksionit publik.

dhe refuzimi i depozitimit t&¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e |

mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
{é pasakta, konfirmoj saktésing e t€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

\/aee ‘nJ}Ina NJ@U?‘(

- {emér, mbiemér, nénshkrim)

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér

\/@P £ r\Jr oL Ni‘ &Cc{g

(emér, mbiemér, nénshikrim)
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lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

€ dhénat e vendimit gjygésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
. sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

é dhénat e ve

Vﬂ(&vﬁm a Ndacag
: ‘ S (emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

]

5. A éshté caktuar ndaj jush_ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fuqgi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo [X
- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:
NVoord o N QCcl\(;

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

jéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

6. A déshté léshuar ndonjé

me kryerien e veprave penaie? (\Vendos X p arbri-pérgiigiesy — ——-

PO JO x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A dsht& marré ndonjéheré

Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emi racionit gé
kand t6 béiné me rregullat e géndririt apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti {& huaj} {(Vendos
X pérbri pérgjigies)

o [_] s [X]

\Jalpating Ndecor
<~ , BN (emér, mbiemér, nénshkrim)

W ;




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

aktit 18 debimit -

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO oo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

(11cpnd | Ccovofa] {F47—J01 SLARO ITACY

Duke genég i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave te pasqyruara né kété Formuiar.

\/aeﬁn\km N ocet
-

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha 1€ dhénave.

\Jolondina Ndocor
: 2 (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Dekiaraté
e kandidatit pér kryetar/anétar késhilli Bashkia
L EZHE

Dekiaruesi: VA L EN Ti N 15\ /\/\ HP\ K NDDCA\

(emri, atésla, mbiemri)

patslindia |41F10141119136)
{data - muajf - viti)

Adresa e sakté: N/V AND\T\ L EZ H(—;—

{ Rruga, Lagja, Pallati, Shkalla, Apartamenti, Qyteti )

Te: D053 69 2534 659

Gjinia F M

Drejtuar: KZAZ-s€ nr. ! KQZ-sé,

Bazuar né nenin 72, pika 2;~germ.a b dhe c t& ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 "Kodi
Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé‘:", i ndryshuar, deklaroj nén pérgjegjésing time

narsonale se qézoi té drejtén ||-1.|| £ kandido kandldat pé& yetar/ pe

anétar késhilli t& Bashkisé L 5 Z /7[ [ Qarku 4: Zﬁffne zgjedh]et pér organet
& geverisjes vendore t& datés 30 gershor 2019, i propozuar nga partia/kbalicioni
ALEANCA DT MoLR\ST/ANE

(emvri zyrtar i partisé, koalicioni) .
Bazuar né pércaktimet e nenit 63, p:ka 4, t& Kodit Zgjedhor, deklarOJ se pér shkak té

kétij- kandidimi kam deklaruar doreheq]en nga funksioni i
paragitur prané m— ; kopjen e depozituar t& sé cités ia
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(emri I institucionit)
bashkélidh késaj deklarate.

Adresa: i Emér, mbiemér, firma
Rr: “Ibrahim Rrugova™

- _. VALE NTH\H\ NDOCRA\

Tirang, Shaipérn,

TIF +355-47235230 ( F 2 H E me 09, 052019

email:

info.kgz(@cec.qov.al,
www.cec.org.al

Madel i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019




